平成２４年５月２１日

各 位

 会 社 名  株式会社 住 友 倉 庫

 代 表 者 名  社  長 安 部 正 一

（コード番号 9303 東証・大証第 1 部）

 問 合 せ 先  海外事業部長 堀 内 裕 二

（TEL.03-3297-2517）

ベトナムにおける新会社設立のお知らせ

当社グループは、東南アジアにおいてシンガポール、マレーシア、タイ等に物流拠点を

有し、お客様のサプライチェーン・マネジメント構築に貢献してまいりました。

このたび、海外ネットワークの更なる拡充のため、ベトナムにおいて新会社を設立

しましたのでお知らせいたします。

日系企業によるベトナムへの投資件数は 2011 年も過去最高を更新し、中国に次ぐ生産

拠点としての位置付けは益々高まり、今後も旺盛な物流需要が見込まれています。

当社はベトナム最大のマーケットであるホーチミン市に拠点を開設し、国内市場を

ターゲットとした消費財の倉庫保管・配送サービスを提供するとともに、当社グループの

海外ネットワークを活用し、お客様のグローバル化に伴う国際間物流のニーズに応じた

確実かつ迅速なロジスティクスサービスを提供してまいります。

【新会社の概要】

会 社 名  Sumiso (Vietnam) Co., Ltd.

所 在 地  ベトナム社会主義共和国 ホーチミン市

資 本 金  US$100,000（当社 51％出資）

設 立 日  平成 24年 4月 9日

事業内容  フォワーディング、倉庫保管及び関連する各種ロジスティクスサービス

営業開始  平成 24年 5月

以 上